
UCHWAŁA NR LXV/814/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 20) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2464) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5) lit a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1343 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Świętokrzyskie umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2024 roku, obejmujących następujące linie 
komunikacyjne użyteczności publicznej: 

1) U.26.01 Kielce – Starachowice 

2) U.26.02 Kielce – Ostrowiec Świętokrzyski; 

3) U.26.03 Kielce – Sandomierz; 

4) U.26.06 Kielce – Kazimierza Wielka; 

5) U.26.07 Kielce – Jędrzejów 

6) U.26.08 Kielce –Włoszczowa; 

7) U.26.11 Busko-Zdrój – Sandomierz; 

8) U.26.12 Staszów – Ostrowiec Świętokrzyski; 

9) U.26.13 Busko-Zdrój – Włoszczowa; 

10) U.26.15 Końskie –Włoszczowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Arkadiusz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DC0041-1974-4B31-AC7D-0FFA77D37E69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowym instrumentem wsparcia finansowego jednostek samorządu terytorialnego, które organizują, tak jak 
Województwo Świętokrzyskie, stał się Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej wprowadzony ustawą z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Środki Funduszu przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań własnych  organizatorów w zakresie 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej poprzez dopłatę 

do ceny usługi tj. kwoty deficytu pojedynczej linii komunikacyjnej w przewozach autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. 

Jednym z warunków  skorzystania z zewnętrznych środków finansowych jest zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego poprzedzone, zgodnie z art. 22 ust. 2 w/w 
ustawy, uzyskaniem zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  
przystąpienie do kolejnych czynności formalno-prawnych mających na celu pozyskanie środków z Funduszu 
oraz zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DC0041-1974-4B31-AC7D-0FFA77D37E69. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/814/23 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2024 
roku 

Identyfikator dokumentu 19DC0041-1974-4B31-AC7D-0FFA77D37E69 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1118271636 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.10.2023 12:57:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DC0041-1974-4B31-AC7D-0FFA77D37E69. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/814/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T11:57:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




